

2011-11-14

Jones Lang LaSalle kammar hem prestigeuppdrag i Mälardalen

Eskilstunas största köpcentrum Tuna Park har fått en ny förvaltare. Från och med oktober i år tog Jones Lang LaSalle över både förvaltnings- och uthyrningsuppdraget av köpcentrumet. Upphandlingen var en av den nye ägaren Henderson Global Investors första åtgärder sedan de förvärvade galleriadelen från Alecta i september.

Handelsområdet Tuna Park invigdes 2004 och hör med sina 44 000 kvadratmeter försäljningsyta till de största i Mälardalsregionen. Jones Lang LaSalle har fått i uppdrag att förvalta galleriadelen, som omfattar 56 butiker och 16 000 kvadratmeter.

Jones Lang LaSalle har förutom förvaltningsuppdraget även ansvaret för uthyrning och omförhandling av befintliga ytor. I dagsläget finns ett fåtal vakanta ytor, och samtliga kontrakt kommer att omförhandlas under kommande tre år.

- Tuna Park är ett väl fungerande och omtyckt center med stor potential och som vi kommer att utveckla vidare tillsammans med Henderson, säger Fredrik Tellefsen, detaljhandelsutveckling och uthyrning på Jones Lang LaSalle.

Utöver gallerian består handelsplatsen Tuna Park av en stormarknad med Coop Forum, Systembolaget och Kronans Droghandel, samt en volymhandelsdel med butikerna Plantagen, Skopunkten, Expert Stormarknad, Kvik Kök, Kungsängen, TeamSportia och Mekonomen.

För mer information, kontakta:

Håkan Pehrsson, chef Asset Management och Retail, tel +46 8 453 50 90

Jones Lang LaSalle i Norden

Jones Lang LaSalle är Nordens ledande fastighetsrådgivningsföretag och erbjuder strategiska tjänster till ägare, investerare och hyresgäster som vill göra bättre affärer på fastighetsmarknaden. Jones Lang LaSalle förenar stark lokal förankring med världsledande kunskap om såväl svensk som internationell fastighetsmarknad. Med 120 anställda samt kontor i Stockholm, Göteborg och Helsingfors ger Jones Lang LaSalle kvalificerad rådgivning inom transaktioner, uthyrning, hyresgästrepresentation, detaljhandelsutveckling, analys, värdering samt förvaltning. För mer information se www.joneslanglasalle.se.

Jones Lang LaSalle i världen

Jones Lang LaSalle Incorporated (NYSE: JLL) är ett rådgivningsföretag som tillhandahåller ledande integrerat fastighets- och investeringskunskande på såväl lokal och regional som global nivå. Med cirka 200 kontor i världen och verksamhet i fler än 1000 städer i 70 länder uppgick intäkterna till USD 2,9 miljarder under 2010. Som branschledande inom fastighetsförvaltning och fastighetsservice förvaltar Jones Lang LaSalle en global portfölj på cirka 167 miljoner kvadratmeter. LaSalle Investment Management är en av världens största och mest diversifierade fondförvaltningsverksamheter med ett förvaltad kapital på USD 47,9 miljarder. För mer information, se www.joneslanglasalle.com.